
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Num.
78
30

269
24
76
39

169
181
56
8
7

88
3

98
25
16
64
22
84

137
47

506
73

Nome

COTICELLI MARCELLO
ESPOSITO SALVATORE
NOCERA GENNARO
CANONICO ANTONIO
CORRADO ANTONIO
SANDULLI NUNZIO
MAZZELLA ANTONIO
CASTORO NICOLA
SADEK KARIM
CONCILIO ALESSANDRO
COCCORULLO VINCENZO
CAPOCOTTA FRANCESCO
BALSAMO VINCENZO
CURCIO DAVIDE
DE VITA GENNARO
MAZZOCCHI EDMONDO
VOTO ALFONSO
GIUNONE MARZIO
GALLO RAFFAELE
COPPOLA PASQUALE
CEGLIA FRANCESCO
MASSA ANTONIO
DI MARO CIRO

Classe
Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Esordienti Sport

Team/Assoc.
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
ULTRACROSS
BOCCIA
BOCCIA
BOCCIA
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CERBONE
MMR
MMR
ULTRACROSS
CERBONE
LUPI CAGGIANO
DI GUIDA MOTO
BOCCIA
MMR
ULTRACROSS
LUPI CAGGIANO
CUMARICAMBIKE
LUPI CAGGIANO
CUMARICAMBIKE
ULTRACROSS

R1.
50
44
36
32
30
24
26
28
20
40
22
18
19
13
17
15
11
14
12
16
10
9
0

R2.
50
44
40
36
30
32
28
24
26
0

17
20
19
22
16
15
18
13
14
10
12
11
0

Punti totali
100
88
76
68
60
56
54
52
46
40
39
38
38
35
33
30
29
27
26
26
22
20
0

Stampato: 28/03/2010 17.19.16

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.
Esordienti Sport

Assoluta

Acerra 1,320 Km.

MC Cerbone
www.ultracross.it2^ Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra


